Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº118/2015 - PREGÃO PRESENCIAL R.P  Nº 092/2015

O MUNICIPIO DE ALTO GARÇAS, Estado Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira, Ellen Betânia Correia Dourado e
Equipe de Apoio, designado pela Portaria n°131/2015 de 11 de setembro de 2015, torna público aos interessados o
resultado final do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RETÍFICA DE MOTORES EM VEÍCULOS E
MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, de acordo com o Termo de
Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Temos a informar o seguinte: Após analisar as
propostas apresentadas concluímos que sagra se vencedora a Empresa: RETÍFICA RONDONÓPOLIS ME, inscrita no
CNPJ sob o n°05.753.703/0001-04, localizada na Rua João Pessoa, n° 1346, Qd 2 Lt 16/17,Vila Marinópolis, Rondonópolis
- MT, com o valor de R$ 430.000,00 (Quatrocentos trinta mil reais),conforme Edital do Processo. Alto Garças - MT, 18 de
novembro de 2015. Ellen Betânia Correia Dourado -Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e42b5b0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:33:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial